
SÅLD

REF. BCN6550

298 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 1 Sovrum med 17m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08013
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1
Badrum  

65m²
Planlösning  

17m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Modernt duplexloft utan beläggningsbevis till salu i
Eixample Right med en 17 m² stor terrass nära Sagrada
Familia med en parkeringsplats mot en extra avgift.

Duplexloft till salu på Calle Mallorca, en idealisk investering i Barcelonas Eixample
Right.

Den moderna fastigheten är fördelad på 2 våningar, nedre våningen är ett öppet
utrymme som består av ett vardagsrum med matplats och öppet kök med direkt
tillgång till 17m². Övervåningen är ett öppet utrymme med sovrum, kontor och
badrum med hydromassagedusch och plats för panna och torktumlare och
tvättmaskin. Hela fastigheten är modern med neutral, inredning och parkettgolv som
skapar rena och ljusa utrymmen.

Terrassen har externa eluttag och en vattenkälla, det finns gott om plats för ett
relaxområde, vilket ger avundsvärt utomhusutrymme på ett centralt läge. Möjlighet
att be om parkering i samma byggnad, ingår inte i priset och byggnaden har hiss.
Fastigheten har för närvarande inget beläggningsbevis

En idealisk investeringsmöjlighet i ett eftertraktat centrum. Fastigheten ligger nära
Metropolitan gym och mycket bra kopplat till stadens centrum genom Verdaguer
tunnelbanestation. Dessutom är det obligatoriskt att köpa en parkeringsplats med
fastigheten för ytterligare 26 000 €.

lucasfox.se/go/bcn6550

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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